CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria responsável
para o recapeamento de asfalto nas ruas do
Bairro de Ambuitá.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável, estudo sobre a possibilidade de recapeamento

asfáltico nas ruas do bairro de Ambuitá.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação antiga dos moradores, já que os munícipes

têm dificuldades em transitar nas ruas com veículos ou até mesmo a pé, com o asfalto

os moradores terão uma melhor qualidade de vida.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de fevereiro de 2017.

VEREADOR EDÇRDO  SANCHES CASAGRANDE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV1.

PR QT O CO LO
«ÀQC 15: ao

17 FEV. 2017
"011II3 hamo buu

ASSISTENTE LEGISLATIVO 1
Cânira 	 deltaPevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

INDICAÇÃO n° 231/2017

20